

AA Danmark A/S

CVR-nr. 27 35 97 60

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 04.07.14

Dennis Zimakoff
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Anvendt regnskabspraksis	13 - 17
Noter	18 - 23

Selskabet

AA Danmark A/S
Jernholmen 2
2650 Hvidovre

Telefon: 70 22 17 23
Telefax: 36 39 36 99
Hjemmeside: www.aa-danmark.dk

Hjemsted: Hvidovre
CVR-nr.: 27 35 97 60
Stiftet: 1. september 2003
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Charlotte Zimakoff
Dennis Zimakoff
Stephan Zimakoff

Direktion

Direktør Dennis Zimakoff

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

AA Danmark Holding ApS, Hvidovre

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13 for AA Danmark A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 4. juli 2014

Direktionen

Dennis Zimakoff
Direktør

Bestyrelsen

Charlotte Zimakoff
Formand

Dennis Zimakoff

Stephan Zimakoff

Til kapitalejeren i AA Danmark A/S**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for AA Danmark A/S for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med forbehold.

Forbehold*Grundlag for konklusion med forbehold*

Vi har ikke fået mulighed for at kontrollere den fysiske tilstedeværelse af varebeholdningen,

og selskabet har ikke indregnet entreprisarbejder hvorfor vi tager forbehold for værdiansættelsen og tilstedeværelsen af selskabets varebeholdninger og entreprisarbejder, samt eventuel afledet effekt heraf.

Konklusion med forbehold

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra den mulige indvirkning af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.13 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på det i note 1 anførte, hvor ledelsen redegør for forudsætningerne for selskabets fortsatte drift.

ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har ydet lån til ledelsen hvilket ikke er i overensstemmelse med selskabsloven og kildeskatteloven, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Beløbet er i årsrapporten udgiftsført som løn.

I strid med momsloven er der i årets løb indsendt urigtige momsangivelser til SKAT, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Selskabet har efterfølgende berigtiget forholdet overfor SKAT.

Ledelsen har ikke draget omsorg for, at selskabets årsrapport er udarbejdet rettidigt således at den kan indleveres til Erhvervsstyrelsen inden for den i årsregnskabsloven fastsatte frist, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 4. juli 2014

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Piilgaard Henschel

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i levering af arbejdsmiljø, konsulentytelser og løsning med hovedvægt inden for akustiskregulering, støjdemning og belysning samt yde arbejdsmiljø- og sundhedsrådgivning.

Selskaber har i året endvidere beskæftiget sig med salg af solcelleanlæg.

Usikkerhed ved indregning og måling

I henhold til selskabets budget kan det udskudte skatteaktiv på i alt DKK 2.281.261, stort set anvendes inden udgangen af år 2016. På denne baggrund har ledelsen indregnet beløbet i årsrapporten.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.13 - 31.12.13 udviser et resultat på DKK -8.221.364 mod t.DKK 301 for tiden 01.01.12 - 31.12.12. Balancen viser en egenkapital på DKK -6.893.483.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedsmeltningen på markedet for solceller, som selskabet havde satset markant på. Dette marked har selskabet, som følge af regeringsindgrebet opgivet og er vendt tilbage til selskabets kerneforretningsområde, konsulentytelser og løsning med hovedvægt inden for akustiskregulering, støjdemning og belysning samt yde arbejdsmiljø- og sundhedsrådgivning.

Herudover er resultatet påvirket af en enkeltstående regnskabsmæssig nedskrivning på tilgodehavender hos moderselskabet på DKK 523.032.

Som følge af årets underskud er selskabets likviditet under pres. Ledelsen har indgået betalingsaftaler med den altovervejende hovedpart af selskabets kreditorer samt modtaget tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opretholdelse af de nuværende kreditfacillitetet frem til 31.12.14.

Da indtjeningen kan styrkes og da kreditfacilliteterne kan opretholdes aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsafslutningen realiseret et underskud. For hele 2014 budgetterer ledelsen med at overskud på ca. t.DKK 1500. Ledelsen har som tidligere anført tilpasset strategien, hvilket sikrer at indtjeningen styrkes og omkostningerne reduceres. Herudover har selskabet indgået betalingsaftaler med de væsentligste kreditorer, ligesom der er taget

skridt til at tilføje selskabet en professionel bestyrelse. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2013 DKK	2012 t.DKK
	Bruttofortjeneste	989.426	7.502
2	Personaleomkostninger	-10.742.766	-6.846
	Resultat før af- og nedskrivninger	-9.753.340	656
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.370	-196
	Resultat af primær drift	-9.910.710	460
3	Andre finansielle indtægter	89.259	284
	Andre finansielle omkostninger	-700.630	-304
	Finansielle poster i alt	-611.371	-20
	Resultat før skat	-10.522.081	440
4	Skat af årets resultat	2.300.717	-139
	Årets resultat	-8.221.364	301
Forslag til resultatdisponering			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	420
	Overført resultat	-8.221.364	-119
	I alt	-8.221.364	301

AKTIVER		31.12.13	31.12.12
Note		DKK	t.DKK
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.908	367
5	Materielle anlægsaktiver i alt	205.908	367
	Andre tilgodehavender	47.625	30
	Finansielle anlægsaktiver i alt	47.625	30
	Anlægsaktiver i alt	253.533	397
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.520.249	2.670
	Varebeholdninger i alt	4.520.249	2.670
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.050.949	7.048
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	521
	Udskudt skatteaktiv	2.281.261	0
	Andre tilgodehavender	8.010	34
	Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	0	271
	Periodeafgrænsningsposter	0	12
6	Tilgodehavender i alt	6.340.220	7.886
	Andre værdipapirer og kapitalandele	198.710	0
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	198.710	0
	Likvide beholdninger	6.494	1.255
	Omsætningsaktiver i alt	11.065.673	11.811
	Aktiver i alt	11.319.206	12.208

PASSIVER		31.12.13	31.12.12
Note		DKK	t.DKK
	Selskabskapital	500.000	500
	Overført resultat	-7.393.483	828
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	420
7	Egenkapital i alt	-6.893.483	1.748
	Hensættelser til udskudt skat	0	19
	Hensatte forpligtelser i alt	0	19
	Kreditinstitutter i øvrigt	7.498.641	207
	Anden gæld	3.486.224	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.984.865	207
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	64.922	70
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.149.570	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.276.721	5.872
	Selskabsskat	143.050	143
	Anden gæld	1.593.561	4.149
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.227.824	10.234
	Gældsforpligtelser i alt	18.212.689	10.441
	Passiver i alt	11.319.206	12.208

9 Eventualforpligtelser

10 Sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser

12 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider:

	Brugstid, år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.300 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed, skøn, vurderinger og efterfølgende begivenheder

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13 er følgende usikkerheder, skøn, vurderinger og efterfølgende begivenheder væsentlige at bemærke, idet de har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud er selskabets likviditet under pres. Ledelsen har indgået betalingsaftaler med den altovervejende hovedpart af selskabets kreditorer samt modtaget tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opretholdelse af de nuværende kreditfacillitetet frem til 31.12.14.

Da indtjeningen kan styrkes og da kreditfacilliteterne kan opretholdes aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed om indregning og måling

I henhold til selskabets budget kan det udskudte skatteaktiv på i alt DKK 2.281.261, stort set anvendes inden udgangen af år 2016. På denne baggrund har ledelsen indregnet beløbet i årsrapporten.

Andre usædvanlige forhold i årsregnskabet

Årets resultat er påvirket af nedsmeltningen på markedet for solceller, som selskabet havde satset markant på. Dette marked har selskabet, som følge af regeringsindgrebet, opgivet og er vendt tilbage til selskabets kerneforretningsområde, konsulentytelser og løsning med hovedvægt inden for akustiskregulering, støjdempering og belysning samt yde arbejdsmiljø- og sundhedsrådgivning.

Herudover er resultatet påvirket af en enkeltstående regnskabsmæssig nedskrivning på tilgodehavender hos moderselskabet på DKK 523.032.

Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter regnskabsafslutningen realiseret et underskud. For hele 2014 budgetterer ledelsen med et overskud på ca. t.DKK 1500. Ledelsen har som tidligere anført tilpasset strategien, hvilket sikrer at indtjeningen styrkes og omkostningerne reduceres. Herudover har selskabet indgået betalingsaftaler med de væsentligste kreditorer, ligesom der er taget skridt til at tilføre selskabet en professionel bestyrelse. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	2013	2012
	DKK	t.DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	8.552.838	5.509
Pensioner	953.398	645
Andre omkostninger til social sikring	141.044	57
Personaleomkostninger i øvrigt	1.095.486	635
I alt	10.742.766	6.846

3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.894	12
Øvrige finansielle indtægter	60.370	272
Valutakursreguleringer	20.995	0
I alt	89.259	284

4. Skatter

Årets aktuelle skat	0	143
Årets udskudte skat	-2.300.717	-4
I alt	-2.300.717	139

5. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.12.12	982.748
Afgang i året	-44.120
Kostpris pr. 31.12.13	938.628
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.12	615.470
Afskrivninger i året	161.370
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-44.120
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.13	732.720
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.13	205.908

31.12.13	31.12.12
DKK	t.DKK

6. Tilgodehavender

Tilgodehavender til forfald senere end 1 år	598.226	0
---	---------	---

7. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.12 - 31.12.12</i>			
Saldo pr. 01.01.12	500.000	946.906	5.000.000
Betalt udbytte	0	0	-5.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	-119.025	420.000
Saldo pr. 31.12.12	500.000	827.881	420.000

Egenkapitalopgørelse 01.01.13 - 31.12.13

Saldo pr. 01.01.13	500.000	827.881	420.000
Betalt udbytte	0	0	-420.000
Forslag til resultatdisponering	0	-8.221.364	0
Saldo pr. 31.12.13	500.000	-7.393.483	0

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK	2009 DKK
Saldo, primo	500.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	375.000	0	0
Saldo, ultimo	500.000	500.000	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Aktiekapital	500.000	1

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år DKK	Gæld i alt 31.12.13 DKK	Gæld i alt 31.12.12 t.DKK
Kreditinstitutter i øvrigt	64.922	7.563.563	278
Anden gæld	0	3.486.224	0
I alt	64.922	11.049.787	278

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitutter t.DKK 7.281, er der givet virksomheds-pant t.DKK 5.000 omfattende, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser (bogført værdi t.DKK 4.051), varelager (bogført værdi t.DKK 4.520) og driftsinventar og driftsmateriel (bogført værdi DKK 0). Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 8.571.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på t.DKK 275 er der givet pant i automobil, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 206.

Selskabets pengeinstitutter har stillet garantier med t.EUR 112 og t.DKK 1.650 overfor kreditorer, herunder arbejdsgarantier.

11. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 12 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 3, i alt t.DKK 36.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 27, i alt DKK 162

12. Nærtstående parter

Grundlag for indflydelse

Bestemmende indflydelse:

AA Danmark Holding ApS, Hvidovre

Moderselskab

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

AA Danmark Holding ApS, Hvidovre.

	31.12.13	31.12.12
	DKK	t.DKK

Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:

Saldo pr. 31.12.12	270.756	0
Rente	7.894	12
Indbetalt i årets løb	-471.043	-55
Udbetalt i årets løb	192.207	314
Saldo pr. 31.12.13	-186	271

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning.